

Objet : COMMANDE D'UN SYSTEME DE TELERELEVE COLONNES ENTERREES

Le Président de la Communauté de Communes Conflent Canigó,

VU la délibération du Conseil Communautaire en date du 14 octobre 2021 reçue en Sous-Préfecture le 16 novembre 2021 par laquelle le Conseil Communautaire a donné, par délégation, pour la durée du mandat à son Président certaines attributions et notamment celle prévue à l'article L.5211-10 ;

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, article L.5211-10 et suivants ;

VU l'article R2122-8 du Code de la Commande Publique ;

VU l'arrêté n°181-22 en date du 29 juin 2022 portant délégation de signature à Monsieur Jean MAURY, 6<sup>ème</sup> Vice-Président de la Communauté de Communes Conflent Canigó, portant sur les attributions déléguées dans le cadre de l'article L. 5211-09 -3<sup>ème</sup> alinéa, L 5211-12 et R 5214-1 du C.G.C.T. ;

VU la proposition effectuée le 15/06/2023 pour la commande d'un système de télérelève colonnes enterrées ;

Considérant qu'il convient de réaliser la commande d'un système de télérelève colonnes enterrées ;

DECIDE

Article 1 : De confier la commande d'un système de télérelève colonnes enterrées à la société SIGRENEA SAS, pour un montant de 22 794,00 € TTC.

La commande sera facturée selon les modalités indiquées sur le devis n°QUO-2023-0140.

Article 2 : Dit que les crédits sont inscrits au budget annexe ordures ménagères.

Article 3 : Dit que la présente décision sera transmise à Monsieur le Sous-Préfet, Madame la comptable Public Assignataire et aux intéressés.

Fait à Prades, le 19 juillet 2023.



Président,  
Jean MAURY.





Émetteur:

**SIGRENEA SAS**  
Nom: Laurie Castellano  
Le Lab'O  
1, Avenue du Champ de Mars  
CS 30019  
45074 Orléans Cedex 2

Adressé à:

**CC Conflent Canigó**  
Monsieur Nicolas ZOCCHETTO  
Château Pams - Route de Ria  
66500 Prades  
Téléphone: 0468056264  
Email: zocchetto.nicolas@ccconflent.fr

Proposition financière pour la mise en place de la solution de télérelève - 25 boîtiers de télérelève sur 12 mois pour les besoins de **CC Conflent Canigó**

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
S-ACOM-BASE - aEner'COM - License de base (socle obligatoire pour accueillir les modules)	20%	5 000,00	1	5 000,00
S-ACOM-DASHB - aEner'COM - Module Tableau de Bord	20%	400,00	1	400,00
S-ACOM-VIZUAL - aEner'COM - Module Visualisation	20%	625,00	1	625,00
S-ACOM-COLL - aEner'COM - Module Collecte	20%	950,00	1	950,00
S-ACOM-MTNC - aEner'COM - Module Maintenance	20%	950,00	1	950,00
S-ACOM-REPOR - aEner'COM - Module Rapports	20%	625,00	1	625,00
S-ACOM-SOFTM - aEner'COM - Maintenance logicielle Inclus les frais d'hébergement, les mises à jour mineures et majeures. Facturation terme à échoir.	20%	1 200,00	1	1 200,00
S-CPC-TRAIN-ONSITE - Formation logiciel - Sur site	20%	750,00	1	750,00
P-ACUBE-GENER-R3 - aEner'CUBE - Sonde V3 - Générique Sonde de mesure du niveau de remplissage pour conteneur d'apport volontaire de type enterré, semi-enterré ou aérien.	20%	210,00	25	5 250,00
S-ACUBE-ONSIT-TECH - aEner'CUBE - Visite technique Visite technique préparatoire avant installation du matériel sur votre parc, élaboration du cahier des charges technique, normes et sécurité; Inclut également la visite contrôle qualité post-installation. Une visite technique préparatoire est indispensable pour la bonne installation et la fiabilité de la mesure de remplissage.	20%	990,00	1	990,00
S-ACUBE-INST - aEner'CUBE - Installation sonde (par sonde)	20%	35,00	25	875,00
S-ACUBE-SVACC - aEner'CUBE - Accès au service Accès mensuel au service de mesure de remplissage des sondes. Forfait mensuel par sonde incluant : les frais d'hébergement et de sécurisation des données, la supervision chef de projet client et certification de la donnée (Taux de disponibilité de 95% et taux de fiabilité de la donnée de 90 %). Support et assistance technique. Soit pour 1 an, 25 sondes x 12 mois = 300 accès mensuel	20%	4,60	300	1 380,00





Envoyé en préfecture le 28/07/2023

Reçu en préfecture le 28/07/2023

Publié le **28/07/2023**

ID : 066-200049211-20230728-ANDC2023215-AU



Proposition commerciale

Date : 15/05/2023

Date de fin de validité : 14/06/2023

Code client : CUS000472

--	--	--	--	--

**Délai de livraison:** A confirmer  
**Règlement TTC par chèque à l'ordre de SIGRENEA SAS** envoyé à  
Le Lab'O  
1, Avenue du Champ de Mars  
CS 30019  
45074 Orléans Cedex 2

Total HT 18 995,00  
Total TVA 20% 3 799,00  
Total TTC 22 794,00

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**  
Banque: BNP Paribas

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
30004	02560	00010519676	85

Adresse: Centre d'affaires Région Centre  
Nom du propriétaire du compte: SIGRENEA  
Code IBAN: FR76 3000 4025 6000 0105 1967 685  
Code BIC/SWIFT: BNPAFRPPXXX

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Par délégation du Président,  
**Le Vice-Président,**  
**Jean MAURY**

